

Müdür Kasapoğlu, milli güreşçileri ziyaret etti



Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, milli güreşçileri Taşoluk'ta Milli takım kampı öncesi ziyaret etti. Ziyarete Taşoluk Belediye Başkanı Bilgin Özen de eşlik etti. Kasapoğlu ve Erşen, Taşoluk Belediyesi Güreş Salonu'nda antrenman yapan milli güreşçilerle bir araya gelerek sohbet ettiler. Antrenörlerden çalışmalar hakkında bilgi alan Kasapoğlu ve Erşen, Sırbistan'da yapılacak olan Avrupa Şampiyonası öncesi güreşçilere de başarılar dilediler. >>DEVAMI 7'DE

AKÜ'de kariyer günleri devam ediyor



Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Teknoloji Fakültesi Uluslararası Mühendislik Kulübü (IEE) tarafından Kariyer Günleri kapsamında konferans düzenlendi. >>DEVAMI 8'DE

Bahar şenlikleri kutlandı



Bolvadin Ceylan Ayfer Emet Fen Lisesi, baharın gelişini dolayısıyla bir bahar şenliği düzenledi. >>2'DE



AnaHaber

Gerçekten Haber Verir

8 Mayıs 2024 ÇARŞAMBA YIL: 19 SAYI: 5462 FİYATI: 10 TL

WWW.PARKHAYAT.COM

PARKHAYAT

HASTANELERİ

"sizin hastaneniz"

444 40 03

AFYONKARAHISAR KUTAHYA AKŞEHİR

Müdür Sünnetçi: "Başarımız geçen yıla göre yüzde 20 arttı"

Milli Savunma Üniversitesi'nin 2023-2024 eğitim öğretim yılı sınavlarında ilk 1000'e giren 12 öğrenci Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi'nin katıldığı ödül töreninde bir araya geldi.



Şube Müdürü Hayati Duman, okul idarecileri ve öğretmenlerin de hazır bulunduğu törende öğrenciler başarı öykülerini ve heyecanlarını paylaştılar. Ödül töreninde konuşan İl Müdürü

Miraç Sünnetçi, "Milli Savunma Üniversitesi Sınavlarında geçen yıla göre yüzde yirmi bir başarı artışı kaydettik. Bu ilimiz adına güzel bir başarıdır" dedi. >> DEVAMI 8'DE

İGM'de karar alındı Yaylaabağı'na su kuyusu açılacak

İl Genel Meclisi (İGM) Mayıs ayı toplantıları devam ediyor. İGM Başkanı Mehmet Siper idaresinde gerçekleştirilen toplantıda gündeme dair maddeler okunarak gerekli komisyonlara havale edildi. Kızılay içecek sanayi ve ticaret anonim şirketine mevcut doğal mineralli su (madensuyu) işletme tesislerinin ihtiyacı olan mineralli suyun karşılanması amacıyla İhsaniye İlçesi Yaylaabağı Kasabası civarında bulunan doğal mineralli su işletme ruhsatlı saha içerisinde 1 adet doğal mineralli su kuyusu açma talebi oy birliği ile kabul edildi. >> DEVAMI 8'DE



U-16 Türkiye Şampiyonası Afyonkarahisar'da yapılacak

Afyonkarahisar'ın ev sahipliğinde yapılacak olan U-16 Türkiye Şampiyonası Final müsabakaları 4 takımın katılımıyla gerçekleşecek. Afyonkarahisar'ın ev sahipliğinde yapılacak olan 2023-2024 sezonu U-16 Türkiye Şampiyonası Final müsabakaları 11-12 Mayıs tarihlerinde Afyon'da oynanacak. Müsabakaların teknik toplantısı ve kura çekimi 10 Mayıs Cuma günü Afyonkarahisar Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'ndaki toplantı salonunda gerçekleşecek.

Eğitimler tamamlandı



26 Nisan- 6 Mayıs tarihleri arasında Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen MEB AKUB üyelerine Afyonkarahisar AFAD Müdürlüğü tarafından eğitici eğitimleri kursu verildi. >>2'DE

Uyuşturucu ve ruhsatsız tüfek ele geçirildi



Afyonkarahisar'da polis tarafından şüphe üzerine durdurulan bir araçta yapılan aramada uyuşturucu ve ruhsatsız tüfek ele geçirildi. >>3'TE

Kurumlar arası masa tenisi müsabakaları sonuçlandı!



Çiğiltepe Spor Salonu'nda 12 takımdan 45 sporcunun katılımıyla düzenlenen Kurumlar Arası Masa Tenisi Müsabakaları büyük bir heyecana sahne oldu. >> 7'DE

Sokakta zehir satanlar yakalandı

Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesinde Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 'Narkoçelik-15' operasyonu düzenlendi.



Zehir tacirlerinin oluşturduğu yerel suç örgütlerine, uyuşturucu madde imalatçılarına ve bunların satışını yapanlar ile sokak satıcılarına yönelik 52 ilde düzenlenen "Narkoçelik-

15" operasyonlarında; 217 kilogram uyuşturucu madde ve 1 milyon 111 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildi, 363 zehir taciri ve sokak satıcısı yakalandı. >>DEVAMI 3'TE

Havaya ateş açan muhtar gözaltına alındı



Afyonkarahisa'da bir köy düğününde havaya ateş açan muhtar ve beraberindekiler sosyal medyada yayımlanan görüntülerden jandarma tarafından tek tek tespit edilip gözaltına alındı. >>3'TE

Hapis cezası ile aranan şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar'da 3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası ile aranan bir şahsı jandarma tarafından yakalandı. >>3'TE



Bu çiçeği koparmanın cezası 387 bin 141 TL

Türkiye'nin en değerli endemik bitki türlerinden biri olan ve Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinde Eber Gölü kıyısında yetişen 'Eber Sarısı'nın korunması için jandarma ekipleri devriye gezmeye başlarken çiçeği koparmanın cezasının ise bu yıl 387 bin 141 TL olduğu belirtildi. >>DEVAMI 3'TE



Bolvadin Fen Lisesinde bahar şenlikleri kutlandı

Bolvadin Ceylan Ayfer Emet Fen Lisesi, baharın gelişi dolayısıyla bir bahar şenliği düzenledi. Programa Belediye Başkanı Derviş Aynacı da katılarak öğrencilerle birlikte çeşitli etkinliklere katıldı.



Başkan Aynacı, öğrencilerle bir araya gelerek baharın coşkusuyla paylaştı. Şenlik kapsamında öğrencilerin hazırladığı çeşitli etkinliklerde yer alarak gençlerle keyifli zaman geçirdi. Bu tür etkinliklerin gençlerin sosyal ve kültürel gelişimine katkı sağladığını ve toplumsal dayanışmayı pekiştirdiğini vurguladı. Bolvadin Ceylan Ayfer Emet Fen Lisesi tarafından düzenlenen bu güzel etkinlik, öğrencilerin yaratıcılıklarını sergilemelerine ve yeteneklerini ortaya koymalarına olanak tanıdı. Belediye Başkanı Derviş Aynacı'nın katılımıyla öğrencilere verilen destek, ilçedeki gençlerin motivasyonunu artırmaya yönelik önemli bir adım oldu. Bu tür etkinliklerin devam etmesi ve gençlerin katılımının teşvik edilmesi, Bolvadin'in kültürel ve eğitim hayatına olumlu katkılar sağlayacaktır. Bolvadin Belediyesi olarak gençlerin yanında olma ve onların gelişimine destek vermeye devam edeceğiz. >>MEVLÜT TINAS



Müdür Kasapoğlu'ndan Kaymakam Yeşilbaş'a ziyaret

Gençlik ve Spor İl Müdürü Kasapoğlu, Çay Kaymakamı Emre Yeşilbaş'ı ziyaret etti ve yetenek taramasını inceledi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Çay Kaymakamı Emre Yeşilbaş'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete, Kasapoğlu ve Yeşilbaş, gençlik ve spor alanındaki çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. Ziyareten sonra Kasapoğlu ve Yeşilbaş, birlikte Çay'da son hızıyla devam eden yetenek taramasını ziyaret etti. Taramanın yapıldığı spor salonunda öğrencilerle bir araya gelen Kasapoğlu ve Yeşilbaş, onlara sporun önemini anlattı ve başarılar diledi. Kasapoğlu, "Gençlerimiz bizim geleceğimiz. Onların sporu sevmelerini ve spor yapmalarını teşvik etmek için elimizden geleni yapıyoruz. Yetenek taramasıyla da geleceğin sporcularını keşfetmeyi ve onları desteklemeyi amaçlıyoruz." dedi. Yeşilbaş ise, "Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüzle birlikte ilçemizde önemli çalışmalara imza atıyoruz. Yetenek taraması da bu çalışmalardan biri. Bu taramanın ilçemizdeki spora büyük katkılar sağlayacağına inanıyorum." şeklinde konuştu. >>İZZET İŞİK



"Şehrimize katkı yapmanın gayretinde olacağız!"

Saadet Partisi İl Başkanı Beytullah Karataş ve Seçim İşleri Başkanı Hüseyin Uğurlu İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper'i ziyaret etti.

Köylerin sorunları ve kırsal kesimdeki vatandaşların sorunlarının çözülmesi için Saadet Partisi olarak İl Genel Meclisi'ne destek olacaklarını ifade eden Karataş İGM Başkanı olarak seçilen Mehmet Siper ve meclis üyelerine çalışmalarında başarılar diledi. Karataş konuşmasına şöyle devam etti; "Afyonkarahisar'da tüm vatandaşlarımızın huzur ve mutluluk içerisinde yaşamasını önemsiyoruz. Saadet Partisi olarak seçimle birlikte göreve gelen tüm adayları ve başkanları ziyaret ederek hayırlı olsun temenni-

lerimizi iletiyoruz. İl Genel Meclisimizin çalışma alanı olan tüm bölgelerdeki sorunların ve çözümlerinin takipçisi olarak şehrimize katkı yapmanın gayretinde olacağız. Bu vesileyle İl Genel Meclisi Başkanımız Mehmet Siper beye ve seçilen tüm üyelere başarılar diliyorum." İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek İl Başkanı Beytullah Karataş ve Seçim İşleri Başkanı Hüseyin Uğurlu'ya teşekkür etti. >>MEVLÜT TINAS



THY Afyonkarahisar'ı Tanıttı

Türkiye'nin en değerli markası olma unvanını korumasının yanı sıra dünyanın en fazla ülkesine uçan havayolu da olan Türk Hava Yolları, Afyonkarahisar'ın tanıtımına destek oldu.



Doğasıyla şifa bulacağınız, geçmişin izinde antik kentleri ve Anadolu medeniyetlerinin tarihi mirasını keşfedeceğiniz Afyonkarahisar'ı seyahat rotanıza ekleyebilirsiniz.

Geleneksel tariflerle zenginleşen mutfağını ve yöresel lezzetlerini deneyimlemek için şimdi uçuşunuzu planlayın.... Daha fazlasını gör



Çok sayıda takipçisi bulunan, Türkiye ve dünyadan çok sayıda kişiye ulaşan sosyal medya hesaplarında uçuş rotası olarak Afyonkarahisar'ı tanıtan Türk Hava Yolları paylaşım metninde şu ifadeler yer verdi: Doğasıyla şifa bulacağınız, geçmişin izinde antik kentleri ve Anadolu medeniyetlerinin tarihi mirasını keşfedeceğiniz Afyonkarahisar'ı seyahat rotanıza ekleyebilirsiniz. Geleneksel tariflerle zenginleşen mutfağını ve yöresel lezzetlerini deneyimleyin. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'da ülkemizi ekonomisine katkılarıyla da adından söz ettiren Türk Hava Yollarının bu tanıtım desteğine sosyal medya hesabından teşekkür etti. >>İBRAHİM ARTIÇ

"MEB AKUB eğitici eğitimleri" tamamlandı

26 Nisan- 6 Mayıs tarihleri arasında Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen MEB AKUB üyelerine Afyonkarahisar AFAD Müdürlüğü tarafından eğitici eğitimleri kursu verildi.

Milli Eğitim Bakanlığı Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire Başkanı Özkan Avcı, eğitim alanlarını inceleyip kursiyerlerle sohbet ettikten sonra Afyonkarahisar'da ilk defa Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde oluşturulan Genç MEB AKUB birimimizi ziyaret etti. Ziyaretlerde, Daire Başkanı Özkan Avcı 'ya İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar ve beraberindeki heyet eşlik etti. Eğitimler 6 Mayıs 2024 tarihindeki kapanış töreni ile tamamlandı. >>HÜDAYİ ACAR



363 zehir taciri ve sokak satıcısı yakalandı

Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesinde Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü tarafından 'Narkoçelik-15' operasyonu düzenlendi

Zehir tacirlerinin oluşturduğu yerel suç örgütlerine, uyuşturucu madde imalatçılarına ve bunların satışını yapanlar ile sokak satıcılarına yönelik 52 ilde düzenlenen "Narkoçelik-15" operasyonlarında; 217 kilogram uyuşturucu madde ve 1 milyon 111 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildi, 363 zehir taciri ve sokak satıcısı yakalandı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, zehir tacirlerinin oluşturduğu yerel suç örgütlerine, uyuşturucu madde imalatçılarına ve bunların satışını yapanlar ile sokak satıcılarına yönelik 52 ilde düzenlenen "Narkoçelik-15" operasyonlarında; 217 kilogram uyuşturucu madde ve 1 milyon 111 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildiğini belirterek 363 zehir taciri ve sokak satıcısının yakalandığını kaydetti. Bakan Yerlikaya, "Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; halkımızı zehirleyen uyuşturucu tacirleriyle ve organize suç örgütleriyle mücadeleimiz milletimizin destek ve dualarıyla kararlılıkla devam edecek. Her an enselerindeyiz. Bizden kaçamay-

acaklar" diyerek, operasyonla ilgili şu bilgileri verdi: "Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesinde İl Emniyet Müdürlüklerince; 936 ekip, 2 bin 340 personel, 9 hava aracı ve 38 narkotik dedektör köpeğinin katılımıyla Erzincan, İstanbul, Balıkesir, İzmir, Şanlıurfa, Ankara, Mersin, Osmaniye, Adana, Samsun, Kocaeli, Konya, Malatya, Bursa, Denizli, Muğla, Kilis, Gaziantep, Van, Bitlis, Adıyaman, Antalya, Afyonkarahisar, Amasya, Düzce, Batman, Eskişehir, Kastamonu, Kayseri, Niğde, Kırşehir, Bilecik, Çorum, Kırklareli, Elazığ, Gümüşhane, Karaman, Kırıkkale, Diyarbakır, Trabzon, Bingöl, Artvin, Çanakkale, Erzurum, Hatay, Isparta, Mardin, Tekirdağ, Aksaray, Nevşehir, Yozgat ve Aydın olmak üzere 52 ilde 'Narkoçelik-15' operasyonları düzenlendi. Operasyonları gerçekleştiren kahraman polislerimizi tebrik ediyorum. Allah ayağımıza taş değdirmesin. Milletimizin duası sizinle." >>İHA



3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası ile aranan şahsı jandarma yakaladı

Afyonkarahisar'da 3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası ile aranan bir şahsı jandarma tarafından yakalandı.



Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışma başlattı. Yapılan incelemede H.S., isimli şahsın Usul Kanunu'na muhalefet suçundan 3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası ile arandığı tespit edildi. Şahıs yapılan takip sonrası Sinanpaşa ilçesinde yakalanarak gözaltına alındı. İşlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi. >>İHA

Bu çiçeği koparmanın cezası 387 bin 141 TL

Türkiye'nin en değerli endemik bitki türlerinden biri olan ve Afyonkarahisar'ın Bolvadin ilçesinde Eber Gölü kıyısında yetişen 'Eber Sarısı'nın korunması için jandarma ekipleri devriye gezmeye başlarken çiçeği koparmanın cezasının ise bu yıl 387 bin 141 TL olduğu belirtildi.

Eber Sarısı bu yıl da çiçek açtı. Eşsiz güzelliği ile kendisine hayran bırakan Eber Sarısı'nı korunması için Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Müdürlüğü ve jandarma ekipleri yoğun uğraş veriyor. Baklagillerin kraliçesi olarak adlandırılan Eber Sarısı (Vuralia turcica- Thermopsis turcica) çiçek dünyada sadece Eber ve Akşehir Gölleri'nin çevresinde yetişiyor. Eber Sarısı bu sene de eşsiz güzelliği ile açtı. İçeriğinde bulunan antioksidan ve antimikrobiyal maddeler sayesinde ilaç sanayinde kullanıma potansiyeli mevcut. Eber Sarısı yeryüzündeki yaklaşık 18 bin baklagil türü içerisinde tek çiçekten 3 meyve veren tek tür olarak biliniyor. Bu özelliği ile dünya üzerinde eşsiz bir öneme sahip genetik kaynak olarak bilinmekte. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Tim Komutanlığı ve Bolvadin Doğa Koruma ve Milli Parklar Şefliği ile müşterek olarak Bolvadin ve



Çay ilçesi sınırları içerisinde kalan bölgede devriye gezdi. İlgili kanun maddesi gereğince koparılması ya da zarar verilmesi yasak olan Eber Sarısı için denetim yapıldı. Yapılan açıklamada çiçeği koparmanın cezasının ise 387 bin 141 TL olduğu kaydedildi. >>İHA

Düğünde havaya ateş açan muhtar ve beraberindekiler gözaltına alındı

Afyonkarahisar'da bir köy düğününde havaya ateş açan muhtar ve beraberindekiler sosyal medyada yayınlanan görüntülerden jandarma tarafından tek tek tespit edilip gözaltına alındı

Olay, Çay ilçesine bağlı Koçbeyli köyünde yaşandı. İddiaya göre, köyde yapılan bir kır düğününde muhtar olduğu iddia edilen şahıs, yanındaki 4 şahıs ile birlikte ellerindeki tabancalar ile havaya ateş açarken amatör kameralar tarafından görüntüldü. Şahısların tabancaları çapraz bir şekilde tutarak ateş açmaları dikkat çekerken görüntüler özellikle sosyal medyada büyük tepki gördü. Görüntülerin üzerine Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler tarafından inceleme başlatıldı. Görüntüler üzerine harekete geçen jandarma ekipleri havaya ateş ederek genel güvenliği tehlikeye sokan şahısların muhtar A.A., M.K., F.K. ve Ö.K. isimli şahıslar gözaltına alınarak adliyeye sevk edilirken, diğer iki şahsın il dışında oldukları tespit edildi. Ardından şahısların adreslerine baskın düzenleyen ekipler 2 adet kurusıkı tabanca ele geçirdi. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. >>İHA



Şüphe üzerine durdurulan araçta uyuşturucu ve ruhsatsız tüfek ele geçirildi

Afyonkarahisar'da polis tarafından şüphe üzerine durdurulan bir araçta yapılan aramada uyuşturucu ve ruhsatsız tüfek ele geçirildi. Edinilen bilgilere göre, Dinar İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı Dinar Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliğine bağlı ekipler yaptıkları yol uygulamasında şüphe üzerine bir aracı durdurarak arama yaptı. Aramada 1.60 gram metamfetamin, 1 adet pompalı tüfek ve tüfeğe ait 3 adet dolu mermi ve 1 adet katlanabilir jop ele geçirdi. Olay sonrası araçta bulunan H.A., M.K.K ve S.K., isimli şahısların gözaltına alındığı bildirildi. >>İHA

AFYONKARAHİSAR DİNAR NARKOTİK SUÇLARLA MÜCADELE BÜRO AMİRLİĞİ



AnaHaber

Karahisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm. Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS

8 MAYIS 2024 ÇARŞAMBA
SAYI : 5462 KURULUŞ: 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

E- MAIL ADRESİ

WWW.afyonanahaber.com.tr

info@afyonanahaber.com.tr

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8 AFYONKARAHİSAR

Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:2549-68416-49254

Fax : (0.272) 221 15 82

Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri

Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aynioğlu Cami

Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR

Tel : 0 272 215 74 84

İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.

Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder

Denizin 14 metre altındaki basınca eşdeğer ortamda oksijen tedavisi hastalara şifa oluyor

Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi'nde uygulanan 'Hiperbarik Oksijen Tedavisi' ile farklı hasta grupları denizin 14 metre altındaki basınç uygulanarak yüzde 100 oksijen verilerek tedavi ediliyor.



Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi'nde hizmet veren 'Hiperbarik Oksijen Tedavisi' yöntemi, Türkiye'nin çeşitli illerinden gelen hastaların talebini karşılıyor. Kapsül içinde oluşturulan kuru dalış ortamında 12 kişilik gruplar halinde tedavi alan hastalara, denizin 14 metre altındaki basınç uygulanıyor. Hastalara basınçla eş zamanlı olarak da maske yardımıyla yüzde 100 oksijen veriliyor. Özellikle kronik yaraları bulunan, radyoterapi gördükten sonra vücudunda yaralar oluşan, ani işitme ve görme kaybı yaşayan hastalara uygulanan her birisi 2 saat süren 30 seanslık tedavi, bugüne kadar yüzlerce kişinin sağlığına kavuşmasına vesile oldu. Eskişehir'de uygulanan tedavi, çevre illerde bulunmamasından dolayı yoğun talep görüyor. Farklı illerden de gelen taleplerin daha rahat karşılanabilmesi için günde 3 farklı seans ile yapılan tedavinin, önümüzdeki süreçte daha sık yapılabilir hale gelmesi için çalışmalar başladı. Eskişehir İl Sağlık Müdürlüğü'nün ve Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi Başhekimliği tarafından, önümüzdeki süreçte Hiperbarik Oksijen Tedavisi için seans sayılarının artırılacağı ve daha fazla hastaya hizmet verileceği belirtildi.

genellikle ameliyatlardan sonraki var olan açık yaralara etki sağlanıyor. Aynı zamanda avasküler nekroz dediğimiz kalça kemik başlarındaki hasarlı dokulara da faydası oluyor" dedi.

"DENİZİN 14 METRE ALTINA İNİMİŞ GİBİ BASINÇ UYGULUYORUZ"

Kuru dalış ortamında hastalara denizin 14 metre altındaki basıncın uygulandığını söyleyen Doktor Selahattin Çakıroğlu, "Bu yaptığımız kuru dalış ortamı. Hasta ekstradan bir şey hissetmiyor. Denizin 14 metre altına inmiş gibi basınç uyguluyoruz ama hasta sadece kulaklarında basınç hissediyor. Biz zaten bu tedaviye girebilmesi için valsalva dediğimiz manevraları öğretiyoruz. Bu manevraları yaparak hasta ilk 15 dakika dalış sürecinde tedavi içine girebiliyor. Onun dışında içeride sadece biraz daha yoğun bir hava ortamı var. Hastanın fark ettiği herhangi bir değişiklik olmuyor" diye konuştu.

"HASTALARIN 3'TE 1'İ BAŞKA İLLERDEN GELİYOR"

Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi'nde uygulanan tedavinin çevre illerden de yoğun talep aldığını belirten İl Sağlık Müdürü Yaşar Bildirici, "Burası bir hiperbarik oksijen tedavi merkezi. Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi'ne bağlı olarak hizmet veriyor. 2017 yılından beri hastanemize bağlı bir ünite burası. O tarihten bu yana yaklaşık 4 bin 500 hastanın müracaatı oldu. Bu ünitenin bizim bölgemiz açısından özelliği sadece Eskişehir'e hizmet vermemesi. Kütahya, Afyonkarahisar, Bilecik, Uşak gibi Eskişehir'e yakın tüm illere hizmet verildiğini söyleyebiliriz. Çok hızlı, etkin ve verimli çalışan bir ünite. Acil durumlar dışında müracaatlarda 10 gün içinde tedaviye başlayabiliyoruz. Ünite 2023 yılında yaklaşık 8 bin civarında seans yapmış. Bu seanslardaki hastaların 3'te 1'inin başka illerden gelen hastalar olduğunu söyleyebiliriz" ifadelerini kullandı.

"SEANS SAYISINI VE HASTA KAPASİTESİNİ ARTTIRACAĞIZ"

Yoğun talebin karşılanması için sorumlu doktor ve seans sayılarının artırılacağına belirten Eskişehir Yunus Emre Devlet Hastanesi Başhekim Uzm. Dr.

"KASIĞIMDAKİ VE KALÇAMDAKİ AĞRILAR İÇİN ÇOK İYİ GELDİ"

Kalça eklemine yaşadığı 'Avasküler Nekroz' hastalığından dolayı Hiperbarik Oksijen Tedavisi alan 46 yaşındaki Avukat Gürkan Çalışkan, ağrılarının azaldığını belirterek, "Avasküler nekroz adı verilen kalça kemiğinin eklem yerinde kılcal damarların çalışmamasına bağlı olarak ödemim var. Kas ve kemiklerimde sıkıntı yaşıyorum. Ağrılarım azaldı. Eklemlerimde ve kasıklarımda çok ağrılarım vardı. Onda faydasını gördüm. 14 seanstir geliyorum, daha 16 seansım var. Hareket kısıtlımlarım azaldı. Koltuk değneği kullanıyorum. Yere basmamam gerekiyor rahatsızlığımın dolaylı. Kasığımda ve kalçamda çok ciddi ağrılarım vardı. Bu ağrılar için iyi geldi. Azaldı ağrılarım. Avuç içlerimiz kırmızı, yüzümüz kan basıncından dolayı kızarıktı, bir nevi Kaz Dağları'nda oksijen solumak gibi" dedi.

"HASTALARA BASINÇ ALTINDA YÜZDE 100 OKSİJEN SOLUTARAK TEDAVİ YAPIYORUZ"

Farklı hasta gruplarında uygulanan tedavi yönteminde basınç altında yüzde 100 oksijen solunumu sağlandığını ve genel olarak olumlu sonuçlar alındığını söyleyen Sualtı Hekimliği ve Hiperbarik Tıp Doktoru Selahattin Çakıroğlu, "Yunus Emre Devlet Hastanesi bünyesinde hiperbarik oksijen tedavi servisi ile özellikle tedavi hizmeti sunmaya çalışıyoruz. Hastalarımızı çok kişilik basınç odamızda tedavi altına alıyoruz. Burada 2 ila 3 atmosfer basınçta 1 ile 2 bar arasında yüzde 100 oksijen solutarak hastaya tedavi yöntemi uyguluyoruz. Hastaya çeşitli yollarla bu oksijeni verebiliyoruz. Bilinci açık normal bir hastaya maske yoluyla, yüz travması varsa oksijen çadrlarıyla oksijen verebiliyoruz. Ayrıca bilinci kapalı entübe hastalara da bu kabinde oksijen tedavisi uygulayabiliyoruz. Genellikle Eskişehir'de kronik yaraları olan hastaları tedavi ediyoruz. Bunlar şeker hastaları olabilir. Daha nadiren onkolojik hastalarda radyoterapi sonrası çıkmış yaralarda faydası olabilir. Genellikle kronik yara hasta grubumuz mevcut. Diğer branşlardan da ani işitme ve görme kayıplarına da faydalı oluyor. Burada



Gamze Akın Mumcu, şunları söyledi: "Birimimizde günlük yaklaşık 35 hasta tedaviye alınıyor. Bu hastalar 3 seans olarak planlanıyor. Yakın zamanda 1 tane daha sualtı ve hiperbarik uzmanı hekimimiz başlayacak. Onunla beraber seans sayısını ve hasta kapasitesini de arttırmayı planlamaktayız." >>İHA

Göz hastalıkları uzmanından 'hayati' uyarı

Halk arasında "sarı nokta hastalığı" olarak bilinen yaşa bağlı makula dejeneransının, tüm dünyada görme kaybının en önemli nedeni olarak kabul edildiğini belirten Göz Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Turgut Yılmaz, "Sarı nokta hastalığının genellikle sebebi bilinmemektedir.

Dünya Sağlık Örgütü'nün (DSÖ) verilerine göre, dünyada görme kaybıyla sonuçlanan görme bozuklukları arasında 3'üncü sırada yer alan sarı nokta hastalığı (makula dejeneransı), tüm dünyada 30 milyon kişiyi etkiliyor. Elazığ'da özel bir hastanedeki göz hastalıkları uzmanı Prof. Dr. Turgut Yılmaz da genellikle 60 yaş üzeri kişilerde görülen ve kronik bir hastalık olan bu hastalığın belirtilerini, seyrini ve tedavi süreci hakkında bilgi vererek uyarılarda bulundu.

"KURU CİNSİ, YAŞA BAĞLI MAKULA DEJENERANSINDA MAALESEF BİR TEDAVİ YOKTUR"

Hastalığın en önemli belirtilerine değinen Prof. Dr. Turgut Yılmaz, "Sarı nokta hastalığı diye halk arasında adlandırılan yaşa bağlı makula dejeneransı diye tanımladığımız hastalık, genellikle 60 yaş üstü bireylerde görülen bir retina hastalığıdır. Bu hastalığın insidansı son yıllarda oldukça artmıştır. Hastalığın en önemli bulguları merkezi görmenin bozulması, hastaların insanların yüzünü seçememesi, düz zeminleri veya kenarları eğik, kırık veya

bombeli olarak görmesi şeklinde sıralayabiliriz. Bu hastalığın genellikle kuru ve yaş olmak üzere iki cinsi vardır. Kuru cinsi, yaşa bağlı makula dejeneransında maalesef bir tedavi yoktur. Sadece hastalığı stabil hale getirmek için durağanlaştırmak için vitamin desteği vermektir. Ancak yaşa bağlı makula dejeneransında ise enjeksiyonlar, göz içi iğneler yaparak hastalığın kuru cinsine dönmesini sağlamaya çalışıyoruz" diye konuştu.>>İHA



BEYAZ ET ALIMİ AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ BÜTÇE İÇİ İKTİSADİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BEYAZ ET ALIMİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN :2024/581788

1-İdarenin a) Adı :AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ BÜTÇE İÇİ İKTİSADİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi :KARAMAN MAH. ALBAY REŞAT ÇİĞİLTEPE CAD 11 03100 AFYONKARAHİSAR MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası :2722144255 - 2722131737

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın a) Adı :BEYAZ ET ALIMİ

b) Niteliği, türü ve miktarı :10 KALEM BEYAZ ET ALIMİ

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Tüm ürünler Afyonkarahisar Belediyesi Yemekhanesi, AFBEL Termal Otel ve Sosyal Tesisler (Kafe) Depolarına Uygun düzende yerleştirilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme tarihinden itibaren 120 takvim günü içerisinde, İdarece yapılacak haftalık sipariş üzerine peyderpey teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :SÖZLEŞME İMZALANDIĞI TARİHTE İŞE BAŞLANACAKTIR

3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :23.05.2024 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ İHALE SALONU - KARAMAN MAHALLESİ ALBAY REŞAT ÇİĞİLTEPE CAD. NO: 11 KAT: 4 402 NO'LU SALON 03100 AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Kumartaşlı, "Telefonumuz çaldığında ürperiyoruz"

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Hukuk Fakültesinde "Şehitlik ve Gazilik Hakkında Konferans" düzenlendi.



Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı'nın konuşmacı olarak yer aldığı konferansa Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hakan Kaşka, Malül Gazi Cihan İlhan, Malül Gazi Fatih Çiğiltepe ve Malül Gazi Ahmet Güngör ile birlikte öğrenciler katıldı. Etkinliğin açış konuşmasını yapan Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Hakan Kaşka, askerlik mesleğinin strateji sahibi olabilmeyi ve gerektiğinde bu stratejiyi kullanabilmeyi gerekli kılan bir meslek olduğunu belirtti. Kaşka, "Bu anlamda Türk milleti, askeri deha bakımından yüksek kişileri her zaman bünyesinden çıkarmış olan bir millettir. Özellikle de Fatih Sultan Mehmet'i bu vesile ile anmamız gerekir.

Fatih'in, İstanbul'un fethi sırasında kullanmış olduğu taktik çok önemlidir. Fatih, büyük toplar kullanılmasından ziyade küçük toplarla surda gedikler açarak bu gediğin büyük toplarla yıkılmasını sağlıyor. Bu olay gibi gemilerin karada yürütülmesi de yine askeri dehanın sonucudur" şeklinde konuştu.

"HAYATIMIZIN HER ANI VE HAYATIN AKIŞI BİZİM İÇİN DEĞİŞEBİLİYOR"

11 Temmuz 2004 yılında Şırnak'ta görevdeyken bölücü terör örgütü mensuplarının döşemiş olduğu el yapımı patlayıcının infilak etmesi sonucu yaralanarak gazilik ünvanını aldığını belirten Türkiye Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şubesi Başkanı İsmail Kumartaşlı, öğrencilere gazilik ve şehitlik

hakkında bilgiler verdi. Telefonu her çaldığında korkuyla telefonunu açtığını söyleyen Kumartaşlı, "Hayatımızın her anı ve hayatın akışı bizim için değişebiliyor. Telefonumuz çaldığı zaman biz hemen ürpeririz. Çünkü her an şehit haberi vermeye gideceğimiz haberini almak bizi korkutuyor" dedi. Kumartaşlı, sivil toplum örgütlerinin üye sayısının fazlalığı doğrultusunda güç ve söz sahibi olduklarını belirterek, "Biz ise Türkiye'de sayısının artmasını istemeyen tek derneğiz" ifadelerini kullandı.

"GAZİ OLARAK BIRAKTIĞIMIZ GÖREVİ ŞEHİT OLARAK ALMAKTAN GURUR DUYARIZ"

Türk milletinin şehitlik ve gazilik hususunda çok özel bir ruha sahip olduğunu ifade eden Kumartaşlı, "Devletimiz bize bir görev verdiği zaman gazi olarak bıraktığımız görevi şehit olarak almaktan gurur duyuyoruz. Afyonkarahisar'da hayatını devam ettiren gazilerimizden yaşlı bir amcamız 'devlet bana da görev verse yaşlı başımla gider, şehit olurum' diyor. İşte bu ruh bizim yüzlerce yıldır damarlarımızda akan kanda mevcuttur. Hiçbir güç, bu ruhu yenemiyor" dedi. Şehit ve gazilerin Türkiye'de hukuk alanında karşılaştıkları sorunlara da dikkat çeken Kumartaşlı, bu durumu şu

sözlerle anlattı: "Bizim kanunlarımızda bir insanın başına bir olay geldiğinde belirli kanunlardan hak alır. Türk Silahlı Kuvvetleri personeli görev başında dayken başına bir şey geldiğinde; bir ölüm veya maluliyet olduğunda Sosyal Güvenlik Kurumu kanunlarında bize birtakım haklar verilmektedir. Türkiye'de gaziliğin iki tanımı var; birincisi iki devletin savaşı sonucu savaşa fiilen katılana verilen tanım 'muharip gazi', ikincisi ise görevi sırasındayken yaralanarak malül olan kişilere verilen 'malül gazi' tanımıdır. Bu tanımlara göre hangi kanundan hak aldığımız ayrılıyor. Şehitlik de yine öyle olmaktadır. Yakamızda bulunan kartlardan dahi durumlarımız ayrılmaktadır."

>>MEVLÜT TINAS



"Arapça Etkinlik Yarışmaları" kapsamında şiir okuma yarışması sonuçlandı

Bu yıl 11.si düzenlenen İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları şiir okuma yarışması sonuçlandı.



"Arapça Etkinlik Yarışmaları" kapsamında İmam Hatip Liseleri ve İmam Hatip Ortaokulları Şiir Okuma Yarışması, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Mevlüt Çınar'ın katılımıyla, Afyonkarahisar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Mecidiye İmam Hatip Ortaokulu koordinatörlüklerinde bugün gerçekleştirildi. Lise kategorisinde dere-

ceye giren okullarımız ve öğrenciler; Birinci Hattat Ahmet Karahisari Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Ramazan Akpınar, İkinci Sandıklı İmam Hatip Lisesi öğrencisi Süleyman Yaşar, üçüncü

Afyonkarahisar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Dila Başol oldu. Ortaokul kategorisinde dereceye giren okullarımız ve öğrenciler; Birinci Çay İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Saliha Nur Akdağ, ikinci Şemsettin Güneş İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Ömer Asaf Taş, üçüncü Kadınana İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Miray Gökmen oldu.

>>MEHMET KASAL

Vali Yiğitbaşı, esnaf ziyareti yaptı

Vali Yiğitbaşı ardından Kurtuluş Caddesi üzerinde faaliyet gösteren esnaf lokantasını ziyaret etti. İhtiyaç sahiplerine yönelik yaptığı yardımlarla vatandaşların yardımına koşan işletme sahibi Mehmet Arpacıoğlu ile sohbet eden Vali Yiğitbaşı, Ramazan ayındaki iftar hizmetleri dolayısıyla teşekkür etti.



İşletme sahibi Mehmet Arpacıoğlu'nun 90 yaşındaki annesi Niyase Arpacıoğlu ile de bir süre sohbet eden Vali Yiğitbaşı, personeli ile günün anısına hatıra fotoğrafı çekti. Bu sırada basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Vali Yiğitbaşı, "Uzun zamandır aklımdaydı. Şehrimizde sizler gibi hayır sahibi esnafımızın olması çok

değerli, çok kıymetli. Ramazan ayında gelmek ve size teşekkürlerimi iletmek istiyordum. Öğrendik ki 17 yıldır siz burada Allah rızası için, hiç kimseyi ayırt etmeden vatandaşlarımızı ücretsiz iftar veriyorsunuz. Rabbim bereketini versin. Sizler gibi hayırsever esnafımızın, insanlarımızın, gönül geniş, cömert insanlarımızın sayısını artırsın" dedi.

DESTEĞİMİZ HAYIR SAHİPLERİNİN ARKASINDA DURANLARLA OLACAK

"Ülkemizin iyilikleri, hayrı, güzellikleri teşvik etmeye, çoğaltmaya ihtiyacı var" diyen Vali Yiğitbaşı, "Ben gayretleriniz için tebrik ediyorum. Bütün Afyonkarahisarlı hemşehrilerim adına sizlere teşekkür ediyorum. Şuna da inanıyorum, bence sizler gibi çok insan var. Bizim desteğimiz, gayretimiz hayır sahiplerinin, güzelliklerinin arkasında duran, onlara kol kanat geren insanlara olacak. Ecrini Rabbimiz'den bekliyorsunuz, biz de şehrimizin yöneticileri olarak nazıne iyiliksever insanlarla gurur duyuyoruz" ifadelerini kullandı. >>HÜDAYİ ACAR



Sünnetçi, Afyonkarahisar'ın tarihi ve kültürel zenginliklerini inceledi

İl Millî Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi ve Şube Müdürü Mustafa Günay Afyonkarahisar OSB'de yer alan Alimoğlu Mermer Fabrikasını ziyaret etti.

Ziyarete Alimoğlu Mermer şirketinin sahibi iş insanı İbrahim Alimoğlu ile görüşülerek, şirket içinde bulunan tarihi ve kültürel müze gezilerek bilgi alışverişinde bulunuldu. Üniversiteden akademisyenlerin de bulunduğu ziyarette ilin tarihi ve kültürel mirasının tanıtılması, İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında işbirliği yapılarak tarihi motiflerin güncel kıyafetlerle, olgunlaşma enstitüsünde hazırlanmasının ilimizin tarihi ve kültürel tanıtımında önemli rol oynayacağından bahsedildi. İl Müdürü Miraç Sünnetçi, "Öncelikle birbirinden kıymetli tarihi ve kültürel değerlerimizin içinde bizleri tarihi bir gezeymiş gibi hissettiren iş insanı İbrahim Alimoğlu

befefendiye teşekkür ederim. Alimoğlu Mermer şirketinin sahibi iş insanı İbrahim Alimoğlu ile yaptığımız istişarelerde Afyon Kocatepe Üniversite, Alimoğlu Mermer ve Afyonkarahisar Olgunlaşma Enstitümüz arasında işbirliği halinde çalışılmasına karar verdik" dedi. >>İBRAHİM ARTIÇ



Hıdırellez Şenlikleri Bolvadin'de coşkuyla kutlandı

Bolvadin Belediyesi ve hayırseverlerin işbirliğiyle düzenlenen Hıdırellez Şenlikleri, Bolvadin çarşısı merkezinde muhteşem bir coşkuyla kutlandı. Programda şiir dinletileri, halk oyunları gösterileri ve ünlü sanatçı Hüseyin Kağıt'ın muhteşem konseri yer aldı.

Programda konuşma yapan Belediye Başkanı Derviş Aynacı, halkla bir araya gelmenin ve bu güzel atmosferde buluşmanın kendilerini mutlu ettiğini ifade etti. Hıdırellez Şenliklerini başlatarak her yıl devam ettireceklerini ve baharın gelişini en güzel şekilde kutlayacaklarını belirtti. Aynı zamanda yaz aylarında gerçekleştirilecek olan Kaymak Festivali'nde de bir araya gelmeyi ve güzel etkinlikler düzenlemeyi planladıklarını vurguladı. Başkan Aynacı, etkinliklerin tamamına tam destek veren, belediyenin bütçesinden harcama yapılmadan bu organizasyonların yapılmasını sağlayan hayırseverlere teşekkür ederken, Bolvadinlilerle birlikte güzel etkinliklere imza atacaklarını sözlerine ekledi. >>İZZET İŞİK





Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan öğretmen atamaları ile ilgili açıklama

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı sonrasında millete sesleniş konuşmasını gerçekleştirdi. Türkiye Yüzyılı vizyonunu hayata geçirme azmiyle yurt içinde ve yurt dışında canla başla çalışmaya devam ettiklerini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Bu sabah milli savaşa çıktığımız Kaan, ikinci defa gökyüzüne buluştu. Sabahki uçuşunda Kaan, 10 bin fit ve 230 knot hıza ulaşmayı başardı. Yılbaşından beri iki kez milletimizin göğsünü kabartan TUSAŞ'ı ve Savunma Sanayi Başkanlığımızı tebrik ediyorum. Gaziantep'in İslahiye ilçesinde meydana gelen minibus kazasında vefat eden 6'sı öğrenci 9 kardeşimize Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Son toplantımızdan bu yana özellikle dış politikada seçimler sebebiyle ertelediğimiz ziyaretlere ve kabulere ağırlık verdik. Tanzanya Cumhurbaşkanı Sayın Samiye Hasan'ın resmi ziyareti devlet başkanı düzeyinde bu ülkeden 14 yıl sonra Türkiye'ye yapılan ilk ziyaret. Tanzanya ticaret ve yatırımlar açısından ülkemizin Doğu Afrika'daki önde gelen ortakları arasında yer alıyor. Türk firmaları, Tanzanya'da bugüne kadar yaklaşık 6,5 milyar dolar değerinde 14 proje üstlendi. Tanzanya'yı baştan başa sarsacak standart aralıklı demir yolu projesinin büyük kısmı bir Türk şirketi tarafından inşa edildi. Görüşmelerimizde son 21 yılda 11 milyon dolardan 345 milyon dolara çıkan ticaretimizi süratle 1 milyar dolar seviyesine taşımayı kararlaştırdık" dedi.

"ENFLASYONU TEK HANEYE DÜŞÜRMEKTE KARARLIYIZ"

Enflasyonu tek haneye düşürmekte kararlı olduklarını dile getiren Erdoğan, "Bölgemizdeki savaşlar ve krizler bizi zorlasa da ekonomik programımızı kararlılıkla uyguluyoruz. İstihdam oranlarında olumlu haberler gelmeye devam ediyor. Şubat ayında işsizlik oranımız yüzde 8,7 olarak gerçekleşti. Ancak iş gücü piyasamızda bir dengesizlik oluştuğunu görüyoruz. Özel sektörümüzün en çok şikayet ettiği konuların başında işçi bulamamak geliyor. Bundan sonra iş gücü piyasasında ihtiyaç duyulan beceri ve yetkinlikleri geliştirmeye odaklanacağız. Beş yıl aradan sonra toplanan 13. Çalışma Meclisi sorunların tespiti ve çözüm yolları bakımından gayet faydalı oldu. Hayat pahalılığı ve geçim sıkıntısını çözmek için gerekli adımları atıyoruz. Doğru politikalarla enflasyonu tek haneye düşürmekte kararlıyız. Bunu daha önce yaptık. İnşallah yine başaracağız. Enflasyon geriledikçe milletimizin cebindeki paranın satın alma gücü de artacaktır. Bizim amacımız geçici rahatlamalarla sorunu ötelemek değil, 85 milyonun tamamı için kalıcı refah artışını sağlamaktır. Seçim döneminde popülizme meylenerek ekonomi politikamıza olan güvenimizi ortaya koyduk, bundan geriye dönüş olmayacaktır.

Hedeflerimize ulaşmak için para, maliye ve gelirler politikalarımızı ahenk içinde yürütüyoruz. Veriyi arttırmak ve ekonomimizi daha rekabetçi kılmak için yapısal reformlara hız kazandıracaktır. Teknolojik ve stratejik yatırımları teşvik için 3 yıllık periyotta toplam 300 milyar liralık yatırım taahhütlü avans kredisini devreye almıştık. Bugüne kadar toplam büyüklüğü 1 trilyon 281 milyar liraya ulaşan 210 yatırım için ön başvuru yapıldı. Enflasyon oranlarının genel olarak öngörülerimizle uyumlu ancak gıda ve hizmetler gibi bazı alanlarda hala yüksek seyrettiğinin farkındayız. Yıllık enflasyon yaz aylarından itibaren inşallah



düşüşe geçecektir. Konut ve araç piyasasında oluşan fiyat balonu sönmeye başlamıştır. Toparlanan büyüme sayesinde dış ticaret dengesi önemli ölçüde iyileşti" şeklinde konuştu.

"9 MİLYAR DOLAR TURİZM GELİRİ ELDE ETTİK"

Şubat'ta yıllık cari işlemler açığının geçen senenin aynı dönemine göre 24 buçuk milyar dolar azalarak 31,8 milyar dolara gerilediğini aktaran Erdoğan, "Altın ve enerji hariç cari denge ise şubat ayında yıllık 36 milyar dolar fazla verdi. Turizmde ilk üç ay rekorlarla tamamladık. 9 milyonu aşan ziyaretçi sayımızla yaklaşık 9 milyar dolar turizm geliri elde ettik. 2024 yılı için hedefimizi 60 milyon turist, 60 milyar dolar gelir olarak belirlemiştik. İlk üç aylık rakamlara baktığımızda hedeflerimize doğru emin adımlarla ilerlediğimizi memnuniyetle ifade etmek isterim" dedi.

"KREDİ DERECELENDİRME KURULUŞLARI TEKER TEKER NOT ARTIRIMINA GİDİYOR"

Orta Vadeli Program'ın başarılı bir şekilde çalıştığını, ülkenin risk priminin 700 baz puan seviyelerinden 290 baz puan seviyesine gerilediğini söyleyen Erdoğan, "Politikalarımız uygulananca risk primimiz daha da düşecek. Son bir yılda ülkeye 16,8 milyar dolar net portfö giriş oldu. Bankacılık sektörü ve reel sektörün dış port çevirme oranları yükseliyor. Geçen yıl mayıs ayında 97,1 milyar dolar olan brüt rezervlerimiz 27 milyar dolar artışla 124,1 milyar dolara çıktı. Dünya Bankası, İslam Kalkınma Bankası, Asya

Altyapı ve Kalkınma Bankası'yla önümüzdeki dönemde 50 milyar dolara yakın kaynağı kalkınma projelerimizde kullanacağız. Kredi derecelendirme kuruluşları da teker teker not artırımına gidiyor. Türkiye ekonomide belirlediği hedeflerine ancak daha çok üretmek, daha çok ihracat yaparak varabilir" değerlendirmesini yaptı.

KAMUDA TASARRUF TEDBİRLERİ

Kamuda tasarruf tedbirlerinin de kabine gündeminde olduğunu kaydeden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Biz çevremizdeki ülkeler gibi zengin yeraltı kaynaklarına sahip değiliz. Petrolümüzü doğalgaz ve madenlerimizi yeni yeni keşfetmeye, işlemeye, ülkemiz ekonomisine kazandırmaya başladık. Terörden temizlediğimiz Gabar'da petrol üretimimiz günlük 40 bin varil geçti. İnşallah yıl sonuna doğru bu rakam 100 bin varide ulaşacak. Yenilenebilir enerjinin sepetimizdeki oranı da aynı şekilde artıyor. Ancak bunlar enerjide dışa bağımlı olduğumuz gerçeğini değiştiriyor. Enerji faturamız, büyümemize paralel olarak kabarıyor. Dolayısıyla bir taraftan üretip yeni pazarlara ihraç ederken, diğer taraftan da içeride tasarruf kültürünü yaygınlaştırmamız gerekiyor. Daha az kaynak kullanarak, daha büyük etki oluşturacak projelere ağırlık vereceğiz. Buna kamu olarak inşallah biz öncülük ve rehberlik edeceğiz. Kamuda taşıtlar, binalar, haberleşme giderleri, cari hizmet içi eğitimler, yurt dışı seyahatler, kamu istihdamı gibi pek çok alanda tasarruf kültürünü güçlendirecek adımları atacağız. Burada amacımız kamuda verimlilikten taviz vermeden ülkemizin kaynak katma değeri yüksek alanlara yönlendirilmiştir. Hem vatandaşlarımızın sunulan hizmetlerin kalitesini artıracaktır hem de bunu bütçeye yük oluşturmadan hatta tasarruf ederek güçlendireceğiz. Ekonomi yönetimimizi bu konuda gerekli çalışmalar için talimatlandırdım" dedi.

ÖĞRETMEN ATAMALARI

Kabine toplantısında ekonomi ve dış politika yanında eğitim ve müfredat konusunu da değerlendirdiklerini ifade eden Erdoğan, şöyle konuştu: "Bakanlığımızın kamuoyunun inceleme ve önerilerini açtığı Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli inşallah evlatlarımızı geleceğe çok daha donanımlı, erdemli, başarılı ve şuurlu bir şekilde hazırlanmasını sağlayacaktır. Tek tipçi, yasağcı, katı ideolojik eğitim anlayışı yerine eğitim modelimizi soran, sorgulayan sanatta, bilime, spora, edebiyata önem veren milli ve manevi değer kuşanmış bireylerin yetiştirilmesi hedefiyle zaman zaman güncellenmemiz, güçlendirilmemiz temel bir ihtiyaçtır. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin eğitim sistemimizin niteliğini her açıdan yükselteceğine inanıyorum. Bakanlığımızın web sayfasından teklif, teklif ve kıymetli fikirlerini bize ileten 57 bini aşkın kurum, kuruluş ve kişiye gönülden teşekkür ediyorum. Bugün ayrıca atama bekleyen öğretmen adaylarımızın durumunu da mütalaa ettik. Milli Eğitim Bakanımız, Hazine Bakanımız ve ekonomi kurmaylarımıza son bir kez daha görüşecek, ardından öğretmen adaylarımızı bilgilendirecek bakanlığımız yarın atamaya dağılımlarını, başvuru takvimini ve süreci paylaşacaktır. Fazla zaman kaybına tahammülümüz yok. Kısa zamanda inşallah atamayı da bilhassa bakanımız açıklayacaktır."

>>İHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, öğretmen atamalarına ilişkin, "Milli Eğitim Bakanlığımız yarın atamaya esas branş dağılımlarını, başvuru takvimini ve süreci paylaşacaktır" açıklamasını yaptı.

Sigara hem öldürür hem süründürür
Ahmet YEŞİLAY



İçme sigarayı sağlıkta sıhhatte kal, içersen bırakmaz sende hal.



Badminton'ta şampiyon raketler belli oldu

Badminton Okul Sporları Küçükler Grup Şampiyonası, Denizli'nin ev sahipliğinde düzenlendi



Hasan Güngör Spor Salonu'nda gerçekleşen ve 25 takımdan 125 sporcunun final bileti için mücadele ettiği şampiyona düzenlenen ödül töreniyle sona erdi. Afyonkarahisar Kırka Şehit Ramazan Bağlan Ortaokulu şampiyonada finale kaldı. Gençlik ve Spor Bakanlığı koordinasyonunda düzenlenen Okul Sporları yarışmaları farklı branşlarda devam ediyor. Yarışmalar kapsamında 03-05 Mayıs 2024 tarihleri arasında Okul Sporları Badminton Küçükler Grup Şampiyonası Denizli'nin ev sahipliğinde Hasan Güngör Spor Salonu'nda yapıldı. Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organize ettiği şampiyonada, açılış seremonisinin ardından müsabakalar başladı. İllerinde gerçekleşen şampiyonalarda dereceye girerek Grup Şampiyonasına katılmaya

hak kazanan 25 takımdan 125 sporcunun mücadele ettiği müsabakalar sonunda, Kızlar ve Erkekler kategorisinde gruplarını ilk iki sırada tamamlayan takımlar Türkiye Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı. Son gün müsabakalarının ardından 05 Mayıs Pazar günü gerçekleşen törende, final bileti alan okullarına ödülleri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İman takdim etti.

İşte Finalist Takımlar:

Küçük Kızlar: Afyonkarahisar Kırka Şehit Ramazan Bağlan Ortaokulu, Aydın Asımın Nesli Anadolu İmam Hatip Ortaokulu
Küçük Erkekler: İzmir Gümüşdüz Öğretmen Emine Yazlalı Ortaokulu, Antalya İstiklal Şehit Süleyman Gür Ortaokulu >>İHA



Afyonlu Hüseyin Tekin, Bilek Güreşi Şampiyonası'nda altıncı oldu

Ankara'da 26-28 Nisan 2024 tarihleri arasında Okul Sporları kapsamında düzenlenen Türkiye Bilek Güreşi Şampiyonası sona erdi.



Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesi Akharım Atatürk Ortaokulu'nda okuyan Hüseyin Tekin, ilk defa katıldığı Yıldızlar Erkek Sol Kol 60 kg Müsabakalarında Türkiye altıncısı olarak büyük bir başarıya imza attı. Başarılı sporcu Hüseyin Tekin, müsabaka sonrası duygularını şu şekilde dile getirdi: "Müsabakalarda göstermiş olduğum başarılarımdan dolayı çok mutluyum ve gururluyum. Bu başarı sadece bana ait bir başarı değil, beni bu yolda destekleyen antrenörümün de teşekkürlerimi sunarım." Hüseyin Tekin'i bu önemli başarısından dolayı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. Başarısıyla, Afyonkarahisar ve Sandıklı'yı gururlandıran Hüseyin Tekin, gelecekte de önemli başarılarına imza atacağına inanıyoruz. >>HÜDAYİ ACAR

Müdür Kasapoğlu, milli güreşçileri ziyaret etti

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen, milli güreşçileri Taşoluk'ta Milli takım kampı öncesi ziyaret etti. Ziyarete Taşoluk Belediye Başkanı Bilgin Özen de eşlik etti.

Kasapoğlu ve Erşen, Taşoluk Belediyesi Güreş Salonu'nda antrenman yapan milli güreşçilerle bir araya gelerek sohbet ettiler. Antrenörlerden çalışmalar hakkında bilgi alan Kasapoğlu ve Erşen, Sırbistan'da yapılacak olan Avrupa Şampiyonası öncesi güreşçilere de başarılar dilediler. Ziyaretle konuşan Kasapoğlu, Taşoluk'un milli güreşçiler yetiştiren bir fabrika olduğunu söyledi. Kasapoğlu, "Taşoluk'tan birçok milli güreşçi çıktı. Bu bizi gururlandırıyor. Sporcularımıza her zaman destek olmaya devam edeceğiz" dedi. Taşoluk Belediye Başkanı Bilgin Özen ise Taşoluk'un güreşle özdeşleşmiş bir ilçe olduğunu söyledi. Özen, "Taşoluk'ta güreşe büyük önem veriyoruz. Milli güreşçilerimizin her zaman yanındayız" dedi. Ziyaretin ardından Kasapoğlu, Erşen ve Özen, milli güreşçilerle birlikte hatıra fotoğrafı çektiler. >>İZZET İŞİK



Kurumlar arası masa tenisi müsabakaları sonuçlandı!

Çiğiltepe Spor Salonu'nda 12 takımdan 45 sporcunun katılımıyla düzenlenen Kurumlar Arası Masa Tenisi Müsabakaları büyük bir heyecana sahne oldu.

Kıyasıya mücadelelerin gerçekleştiği turnuvada İl Milli Eğitim Müdürlüğü, müsabakaları ilk sırada tamamlayarak birincilik kürsüsüne çıktı. İl Müftülüğü B Takımı ise ikinciliği elde ederek gümüş madalyayı almaya hak kazandı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü A takımı üçüncü, İl Müftülüğü A Takımı ise dördüncü sırada bitirerek bronz madalyanın sahibi oldular. Turnuvanın ardından düzenlenen seremonide Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından sporculara ödülleri takdim edildi. Katılan tüm sporcularımıza hayırlar boyunca başarılar diler, maçı izlemeye gelen sporsever taraftarlarımıza da teşekkürlerimizi sunarız. >>İBRAHİM ARTIÇ



Emirdağ'da geleneksel Hıdırellez şenliği Güneysaray Köyü'nde yapıldı

Bereketin, bolluğun, kardeşliğin ve paylaşmanın sembolü olan Hıdırellez, Güneysaray Köyü ve komşu köylerden vatandaşların yoğun katılımıyla coşkuyla kutlandı. Şenlikte pişirilen geleneksel etli bulgur pilavı, katılımcılara ikram edildi. İkramlar sonrasında bolluk ve bereket içinde bir üretim sezonu yaşanması için yağmur duası edildi.



Hıdırellez programına katılan Kaymakam Osman Bilici ve eşi Filiz Bilici, vatandaşlarla yakından ilgilenecek bir süre sohbet ettiler. Günün anlamına en uygun şekilde kardeşçe ve imce usulü düzenlenen bu etkinlikten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kaymakam Bilici, bol bereketli bir yıl olması temennisiyle emeği geçen herkese teşekkür etti. Pek çok kurum amirinin katıldığı şenlikte son olarak Güneysaray Karadağ Mevkii'nde bir süre doğa yürüyüşü gerçekleştirildi. >>MEHMET KASAL

Müdür Sünnetci: "Başarımız geçen yıla göre yüzde 20 arttı"

Milli Savunma Üniversitesi'nin 2023-2024 eğitim öğretim yılı sınavlarında ilk 1000'e giren 12 öğrenciyle Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci'nin katıldığı ödül töreninde bir araya geldi.

Şube Müdürü Hayati Duman, okul idarecileri ve öğretmenler de hazır bulunduğu törende öğrenciler başarı öykülerini ve heyecanlarını paylaştılar. Ödül töreninde konuşan İl Müdürü Miraç Sünnetci, "Milli Savunma Üniversitesi Sınavlarında geçen yıla göre yüzde yirmi bir başarı artışı kaydettik. Bu ilimiz adına güzel bir başarı. Bu başarıda emeği olan başta öğretmenlerimiz olmak üzere öğrencilerimizi ve velilerimizi tebrik ediyorum. Biz tüm imkânlarımızla öğrencilerimizin yanında olacağız. Bu

başlamda öğrencilerimizin özellikle Bakanlığımız Ortaöğretim Genel Müdürlüğümüzün (OGM) Materyal Sistemi ve Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğümüzün Öğrenci- Öğretmen Destek Sistemlerini (ÖDS) mutlaka takip etmelerini öneriyorum" dedi. Ödül töreni, Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı ve İl Müdürü Miraç Sünnetci'nin öğrencilerle birlikte pasta kesmesi ve akabinde hatıra fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi. >>İBRAHİM ARTIÇ



İGM Mayıs ayı toplantıları devam ediyor

İl Genel Meclisi (İGM) Mayıs ayı toplantıları devam ediyor. İGM Başkanı Mehmet Siper idaresinde gerçekleştirilen toplantıda gündeme dair maddeler okunarak gerekli komisyonlara havale edildi.



Bilal Demiröz seçildi. Afyonkarahisar Kültür Turizm Tanıtma ve Alt Yapı Hizmetleri Birliği Meclisinde Afyonkarahisar İl Özel İdaresini temsil edecek İl Genel Meclis Üyelerinden Mehmet Siper, Ömer Dayı, Semai Kaya, Mevlüt Küçük ve Ahmet Zeki Ertürk seçildi.

KOZLUCA KÖYÜNDE ARSA SAHİPLENDİRME ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Gündem dışı söz alan Afyonkarahisar Milliyetçi Hareket Partisi İl Genel Meclis Üyesi Ahmet Zeki Ertürk, Kozluca köyünde bulunan ve mülkiyeti mali hazineye arsaların vatandaşların talepleri doğrultusunda sahiplenmeleri konusuna değindi. Ertürk, "Merkez ilçe Kozluca köyünde bulunan arsalarla geçmiş yıllardan gelen arsa çalışması vardı. Köylülerimizden bu konuda çok talepler geliyor. Bizde bu çalışmanın hangi safhada olduğunu öğrenmek ve köylü vatandaşlarımıza doğru bilgi aktarmak istiyoruz" dedi. Ertürk'ün sorusuna hitaben İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü Selçuk Kocaman, vatandaşa tahsis yapılacak arsaların çalışmalarının devam ettiğini söyledi. Kocaman, "Bununla ilgili daha

Mayıs ayı ikinci oturumu yoklamanın ardından başladı. İlk olarak Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'ndan gelen gündem dışı madde olan Dinar İlçesine bağlı Yıprak ve Esentepe Köyünde yer alan, tapusunda Polatkırı mevki olarak geçen araziye "Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı Üretim Tesis Alanı (Güneş Enerji Santrali)" yapılması oylamanın ardından karara bağlandı.

YAYLABAĞI BELEDİYESİNE DOĞAL MİNERALLİ SU KUYUSU AÇILACAK

Kızılay içecek sanayi ve ticaret anonim şirketine mevcut doğal mineralli su (madensuyu) işletme tesislerinin ihtiyacı olan mineralli suyun karşılanması amacıyla İhsaniye İlçesi Yaylabağı Kasabası civarında bulunan doğal mineralli su işletme ruhsatlı saha içerisinde 1 adet doğal mineralli su kuyusu açma talebi oy birliği ile kabul edildi.

ASIL VE YEDEK ÜYELER BELİRLENDİ

Çeşitli kurumlarda İl Özel İdaresini temsil etmek üzere komisyon kararıyla asil ve yedek üyeler belirlendi. Afyonkarahisar Atıksu Arıtma Tesisi Kurma ve İşletme Birliğinde, İl Özel İdaresini temsil etmek üzere İl Genel Meclis Üyelerinden Mehmet Siper, Semai Kaya ve Ahmet Zeki Ertürk seçildi. Afyonkarahisar İl Çevre Hizmetleri Birliğinde, İl Özel İdaresini temsil etmek üzere İl Genel Meclis Üyelerinden Mehmet Siper, Ömer Dayı ve Ahmet Zeki Ertürk seçildi. İlimiz Çölovası Kapalı Havzası Kanalizasyon Projesi Atık Su Arıtma Tesisi ve Sulama Birliğinde, Özel İdaresini temsil etmek üzere, İl Genel Meclis Üyelerinden



önceki muhtar döneminde idaremizde talepte bulunmuş olup mülkiyeti mali hazineye ait taşınmaz üzerine köylülerin ihtiyacını karşılamak üzere çalışmalar başlatıldı. Kurum görüşmeleri tamamladı. Lakin arsa dağıtımı yapılabilmesi için köyde oturan kişilerin belli başlı şartları taşıması gerekiyor. Bunlardan en önemlisi köyde 5 yıl boyunca ikamet ediyor şartı olması ve üzerine taşınmaz mal olmaması gibi birkaç tane şart var. Bu şartları sağlayan ve talepte bulunan kişilerle ilgili hak sahibi listesini oluşturmak için örnek formumuzu teslim ettik. Muhtarımız onları tamamlayıp bize getirecek. Bizde gerekli incelemeleri yapıp hak sahibi listesine dahil olacakları kesinleştirdikten sonra imar planı işlerine devam edilecek" dedi. Gündem maddelerinin görüşülmesi ve oylanmasının ardından bileşime son verildi. >>İBRAHİM ARTIÇ



"Kariyer günlerinin ilk günleri, merdivenlerin basamakları gibidir"

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Teknoloji Fakültesi Uluslararası Mühendislik Kulübü (IEE) tarafından Kariyer Günleri kapsamında konferans düzenlendi.



İbrahim Küçükkurt Konferans Salonunda düzenlenen etkinliğe; Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Erol, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yüksel Oğuz ile birlikte akademik personel ve öğrenciler katıldı. Konferansın açış konuşmasını yapan Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Erol, kulüp ve toplulukların önemine değindi. Öğrencilere seslenen Erol, "Dersleriniz ne kadar iyi olursa olsun ne kadar çok çalışsanız çalışın ama lütfen bir kulübe üye olun, bir aktivitede bir toplulukta görev alın. Bunun faydasını ileride göreceksiniz ki bunlar tecrübe ile sabittir. Mühendislik alanınızda başarılı olabilirsiniz, çok zeki olabilirsiniz ama siz bunu paylaşmazsanız bunu değerlendirmez ve insanlığın iyiliğine sunmazsanız hiçbir anlamı olmayacaktır. Hangi alana ilgi duyuyorsanız o alanda bir şeyler yapmak, paylaşmak birlikte çalışmak, proje üretmek yani faaliyete geçmek çok önemli. Böylece doğru öğrenme gerçekleşiyor. Diğer türlü okulda aldığınız bilgiler sadece ezberle dayalı ya da belli bir süre için öğrendiğiniz bilgiler ancak uygulamaya konulduğunda da bu öğrenme

gerçekleşmiş olur. Ömür boyu unutmuyorsunuz hatta yeni elde ettiğiniz bilgileri de onun üzerine koyarak kendinizi geliştirme de daha çok yol kat ediyorsunuz" ifadelerini kullandı.

"İŞ ADAMLARININ ENGİN BİLGİLERİNİ DİNLEMELERİZ İÇİN KATMA DEĞER KAZANDIRACAKTIR"

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Yüksel Oğuz ise kariyer günlerinin ilk günlerinin merdiven basamakları gibi olduğunu belirtti. Oğuz, "İlk basamaktan başlamak için uzun yollardan geçmiş olan değerli mühendislerin, iş adamlarının engin bilgilerini birinci ağızdan dinlemek bizler için katma değer kazandıracaktır. Öğrencilerimiz işe başladıklarında dört yıllık eğitimlerindeki bilgileri ve tecrübeleri hayatlarında kullanacaklar. İlk önce ne iş yaparsanız yapın severek yapın, en önemlisi insani ve ahlaki değerlere sahip olun" şeklinde konuştu. Açış konuşmalarının ardından program Hidroan Fabrika ve İnsan Kaynakları Müdürü Neşet Dağdelen ve Askeri Araçlar Üretim Kalite Yöneticisi Sefa Kazancı'nın konuşmaları ile son buldu. >>MEHMET KASAL

